
                              令和４年２月２１日 

第３年次生保護者 様 

岐阜県立羽島北高等学校 

校 長   林   靖 

 

           令和３年度「卒業証書授与式」のご案内 

 

 大寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、３年次生の保護者の皆様におかれましては、このたび、お子様がご卒業を迎えられ

ましたこと、心よりお慶び申し上げます。つきましては、令和３年度卒業証書授与式を下記

のとおり挙行いたしますので、ご出席賜り卒業生の前途を祝福していただきたく、ご案内申

し上げます。なお、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、保護者の出席を一家

族につき一名とさせていただきます。何卒ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

日  時      令和４年３月 1日（火）  午前１０時より 
 
場  所      羽島北高等学校 体育館 
 
日  程       ９：１０   受付開始（体育館入口付近にて） 

           ９：４０   入場完了 

          １０：００   開式 

          １１：００   閉式（予定） 

 

＊スリッパ、マスクをご持参ください。 

＊別紙「健康チェックカード」にご記入の上、当日ご持参ください。チェックカードは本校

ホームページにも掲載されます。 

＊駐車場が充分ではありませんので、できる限り公共交通機関をご利用ください。自家用車

でご来校の際は、係の指示に従って駐車してください。 

＊当日の身だしなみにおいて、式典に相応しい服装で参加させてください。 


